
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2016

BURMISTRZA SKWIERZYNY

z dnia 20 stycznia 2016 roku

W sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skwierzyna na lata 2016 

2026

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst

jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami).

§ 1

Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skwierzyna na lata 2016

2026 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Objaśnienia do Zarządzenia w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skwierzyna

na lata 2016 do 2026.

W załączniku Nr 1 do WPF na lata 2016 -2026 skorygowano wartości inwestycji kontynuowanych i

nowych.
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Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Skwierzyny nr

0050.7.2016 z dnia 20.01.2016 r.

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody z tytułu dochody z tytułu

z tytułu dotacji i z tytułu dotacji
Dochody bieżące udziału we wpływach udziału we wpływach

z subwencji środków
Dochody

ze sprzedaży oraz środków
z podatku z podatku podatki i opłaty z podatku od ogólnej przeznaczonych na

majątkowe
majątku przeznaczonych na

dochodowego od dochodowego od nieruchomości cele bieżące inwestycje
osób fizycznych osób prawnych

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

2016 44 212 839.11 40 898 277,36 7066477,00 150000,00 11 901 508,75 7886619,75 13 298491,00 6071481,68 3314561,75 867300,00 2427261,75

2017 51 910 348,44 41 266237,44 6900000,00 150000,00 12313714,00 7850000,00 13300000,00 6790152,00 10644111,00 214982,33 4429129,50

2018 43115577,81 40 666 540,48 6900000,00 150000,00 12514000,00 7875000,00 13 300 000,00 7300000,00 2449037,33 214982,33 2234055,00

2019 40 984 113,44 40 688 868,13 7000000,00 150000,00 12600000,00 7900000,00 13300000,00 7500000,00 295245,31 8910,31 286335,00

2020 40727778,44 40 723 323,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4455,33 4455,33 0,00

2021 40 957 778,44 40 953 323,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4455,33 4455,33 0,00

2022 41 187778,44 41187778,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 41417778,44 41417778,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 41 647778,44 41647778,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 41 877 778,44 41 877 778,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 42 107 778,44 42 107 778,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art, 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż, zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lal. W
sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art, 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.



z tego:

w tym:
Wydatki majątkowe

w tym: w tym:

w tym:
odsetki i dyskonto

na spłatę przejętych podlegające wyłączeniu

gwarancje i zobowią2Zllń samodzielnego Z limitu spłaty odsetki i dyskontopublicznego :zakładu opieki zobowiązań, o którymWyszczególnienie Wydatki ogółem poręczenia zdrowotnej przekszłalconego podlegające wyłączeniu
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i podlegające na zasadachokreślonych w wydatki na obsługę odsetki i dyskonto

mowaw art. 243ustawy, z limitu spłaty

gwarancji wyłączeniuz limitu
przepisach o działalności długu określone w art. 243

w terminie nie dłuższym
zobowiązań, o którym

leczniczej, w wysokości w niż gOdni po mowaw art. 243ustawy,
spłaty zobowiązań, o jakiejnie podlegają ust 1 ustawy zakończeniuprogramu, z tytułu zobowiązań
którym mowa wart. sfinansowaniu dotacją Z projektu lub zadaniai

budżetu państwa zaciągniętych na wkład

243 ustawy otrzymaniurefundacjiz krajowy
tych środków (bez

odsetek i dyskontaod
zobowiązań nawkład

krajowy)

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Fonmuła [2.1]+ [2.2]

2016 42612 839,11 36411381,35 31056,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 6201457,76

2017 50 020 348,44 36847778,44 31 056,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00 13172570,00

2018 41615577,81 37013577,81 29392,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00 4602000,00

2019 39384 113,44 38574113,44 26064,00 0,00 390000,00 390000,00 0,00 0,00 810000,00

2020 39 027 778,44 38 207 778,44 26064,00 0,00 ) 360000,00 360000,00 0,00 0,00 820000,00

2021 39 157 778,44 38 357 778,44 18945,00 0,00 x 330000,00 330000,00 0,00 0,00 800000,00

2022 39 287 778,44 38 807 778,44 13860,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 480000,00

2023 39417778,44 38 957 778,44 6017,00 0,00 ) 270000,00 270000,00 0,00 0,00 460000,00

2024 39 547 778,44 39 107 778,44 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0,00 0,00 440000,00

2025 41877 778,44 41 457 778,44 0,00 0,00 X 210000,00 210000,00 0,00 0,00 420000,00

2026 42 107 778,44 41 707 778,44 0,00 0,00 X 150000,00 150000,00 0,00 0,00 400000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych2013-2018.



z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Przychody Nadwyżka
Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody

Wyszczególnienie Wynik budżetu
budżetu budżetowaz lat na pokrycie których mowa w na pokrycie pożyczki, emisja na pokrycie niezwiązane z na pokrycie

ubiegłych deficytu art, 217 usl2 pkt deficytu papierów deficytu zaciągnięciem deficytu
budżetu 6 ustawy budżetu wartościowych budżetu długu budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1]-[2] [4.1J + [4.2]+ [4.31 +
[4.4]

2016 1600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1890000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz sp/aty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.



.r>:

z tego:

w tym:

z tego:

Spłaty rat
w tym łączna kwota

Rozchody
przypadających na kwota kwota kwota

Wyszczególnienie kapitałowych dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na Inne rozchody
budżetu kredytów i pożyczek niezwiązane zeustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot

oraz wykup papierów wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych spłatą długu

wartościowych spłaty zobowiązań, o wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż
którym mowa w art, określonych wart. określonychw art, określone w art, 243

243 ustawy 243 ust. 3 ustawy 243 ust. 3a ustawy ustawy

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1]+ [5.21 [5.1.1.1] + [5.1.1.2] +
[5.1.1.3]

2016 1600000,00 1600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 890000,00 1890000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 500000,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1600000,00 1600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1700000,00 1700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1900000,00 1900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2100000,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art, 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu
obligacji przychodowych.



~,

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
Kwota zobowiązań której mowawart. 242ustawy

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
Różnica między

terytońalnego dochodami bieżącymi,
Wyszczególnienie Kwota długu zobowiązań po Różnica między

skorygowanymi o
likwidowanych i dochodami

środki a
przekształcanych bieżącymi a

wydatkami bieżącymi,
jednostkach ~ydatkami bieżącymi pomniejszonymi

zaliczanych do sektora o wydatki
finansów publicznych

Lp 6 7 8.1 8.2

Fonmuła [1.1]-[2.1] [Ul +[4.11+[4.21-([2.11-[2.1.21)

2016 20 008 973,65 0,00 4486896,01 4486896,01

2017 17529669,29 0,00 4418459,00 4418459,00

2018 15 440 364,93 0,00 3652962,67 3652962,67

2019 13251 060,57 0,00 2114754,69 2114754,69

2020 10 961 756,21 0,00 2515544,67 2515544,67

2021 8572451,85 0,00 2595544,67 2595544,67

2022 6083147,49 0,00 2380000,00 2380000,00

2023 3493843,13 0,00 2460000,00 2460000,00

2024 804538,77 0,00 2540000,00 2540000,00

2025 215234,41 0,00 420000,00 420000,00

2026 0,00 0,00 400000,00 400000,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art 36 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013.-2015.



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej Wska:blikplanowanej
Dopuszczalny wskażnik

Dopuszczalnywskaźnik
Infonnacj211 o spehlenlu Informacjao spełnieniu

spłaty zobowiązań wska:b"lika spłaty wskaźnika spłaty
łącznej kwotyspłaty

Wskaźnik planowanejłącznej Kwotazobowiązań "'cznej kwotysplaty
olaeślony wart. 243 spłaty zobowiązań

zobowiązań określonego zobowiązań określonego
zobowiązań, o której kwoty spłaty zobowiązań, o ZVviązku

zobowiązań, o której Wsk21:mik dochodów ustawy, po określony wart. 243 w art. 243 ustawy,po w art 243 ustawy.po
mowawart. 243 ust 1 którejmowaw 811.243ust.1 współtworzonego przez

mowaw ert, 243 ust. 1 bielących
lIWz{iędnieniu

usł8wy,po
uwzględnieniu uwzględnieniu

ustawy do dochodów, ustawy do dochodów. bez jednostkę samorządu
ustawy do dochodów, po powiększonych o ustawowych uwzględnieniu

zobowiązań ZNiązku zobowiązań z.o.iązku

Wyszczególnienie
bezuwzględnienia

uwzględnienia zobowiązań terytorialnego UWZględnieniu dochodyze sprzedaży
wyłączeń,

ustawowychWflączeń,
współtworzonego przez współtworzonego przez

zobowiązań zwiłl,zSl:u
zwiłl,zku współtworzonego przypadających do zobowiłl,zań ~ązku ITI2lIjątku oraz obliczony w oparciuo obficzony w oparciuo

jednostkę samorządu jednostkę samorządu
współtworzonego przez przezjednostkę samorządu spłaty w danymroku

wsp6łtworzonego przez pormiejszonycho
plan3 kwartału roku Wfkonanie roku terytorialnego oraz po terytorialnego orazpo

jednostkę samorządu jednostkę samorządu wydatkibieżące, do poprzedzającego

terytorialnego i bez
terytorialnego, po budżetowym, terytorialnego oraz po

~s::~;~~wd:~:~~~
poprzedzającego pierwszyrok prognozy uwzględnieniu lJINZ9ędnieniu

uwzględniania
uwzględnieniu ustawoWfch podlegająca doliczeniu

UWZI#ędnieniu
pierwszy- rok prognozy (wskablik ustalonyw

ustawowychwyłączeń, ustawowych wyłączeń,

Wflączeń przypadających na zgodniez ert, 244 (wskaźnik ustalonyw ob6cZDnego w oparciuo ob6czonego w oparciuo
ustawov-ych wyłączeń dany rok ustawy ustawov.oych wyłączeń (wskaźnik jednoroczny) oparciuo średnią,

oparciuOśrednią plan3 kwartałów roku wykonanieroku
przypadających na dany przypadających na dany

arytmetyczną z 3 arytmetyczną z 3
poprzedzającego rok poprzedzającego rokrok. rok poprzednich lat) poprzednichlat)

bUdżetowy budietowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Fonnuła
([2.1.1.J + [2.1.3.1J + ~ l[2,.ł~t1i\~ł~:;;:1iu. '.21)

l[2.'l1,J.U;1;~j1~~[!"Hs.
m1.11-I15.1.1D+{1.21)- średnia z trzech średnia ztrzech

[5.1])/[lJ ·Q5.'lH5.1.'llll «(2.11{2.1.2H15.~)11 poprzednich lat [9.5J poprzednichlat [9.5] [9.6]- [9.4] [9.6.1]- [9.4]
I [11. ['lS.1.111 1.'l1l'"[1l.5Jl1~'lH'lS.1.111 ([lH15.1.1D

2016 4,59% 4.59% 0.00 4,59% 12.11% 8,89% 9.13% TAK TAK
2017 4,57% 4,57% 0,00 4,57% 8.93% 10.37% 10,60% TAK TAK
2018 4.52% 4,52% 0,00 4.52% 8.97% 10.50% 10,73% TAK TAK
2019 4,92% 4.92% 0.00 4,92% 5.18% 10.00% 10.00% TAK TAK
2020 5,12% 5.12% 0.00 5.12% 6,19% 7,69% 7,69% TAK TAK
2021 5,25% 5.25% 0.00 5,25% 6.35% 6,78% 6,78% TAK TAK
2022 5,38% 5.38% 0.00 5,38% 5.78% 5,91% 5,91% TAK TAK
2023 5,50% 5.50% 0,00 5.50% 5.94% 6.11% 6.11% TAK TAK
2024 5,62% 5,62% 0.00 5,62% 6,10% 6,02% 6.02% TAK TAK
2025 0,50% 0.50% 0,00 0,50% 1,00% 5,94% 5.94% TAK TAK
2026 0,36% 0.36% 0,00 0,36% 0.95% 4,35% 4,35% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Przeznaczenie Spłaty kredytów, Wydatki bieżące na
Wydatki związane z Wydatki objęte

Wyszczególnienie prognozowanej pożyczek i wykup wynagrodzenia i
funkcjonowaniem limitem, o którym Wydatki inwestycyjne Nowe wydatki Wydatki majątkowe

nadwyżki budżetowej papierów skladki od nich organów jednostki mowa w art, 226 usl bieżące majątkowe kontynuowane inwestycyjne w formie dotacji
wartościowych naliczane

samorządu
3 pkt 4 ustawy

terytorialnego

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formula [11.3.1] + [11.3.2]

2016 1600000,00 1600000,00 18349312,83 3804989,00 1406600,00 0,00 1406600,00 1 320600,00 4880857,76 0,00
2017 1890000,00 1890000,00 18547925,00 3848796,00 1784 400,00 0,00 1784400,00 1784400,00 11 388 170,00 0,00
2018 1 500000,00 1500000,00 18881 787,65 3918074,00 1260000,00 0,00 1260000,00 1 260000,00 3342000,00 0,00
2019 1600000,00 1600000,00 19353832,34 4016026,00 810000,00 0,00 810000,00 810000,00 0,00 0,00
2020 1700000,00 1700000,00 0,00 0,00 820000,00 0,00 820000,00 820000,00 0,00 0,00
2021 1800000,00 1 800000,00 0,00 0,00 800000,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00
2022 1900000,00 1900000,00 0,00 0,00 480000,00 0,00 480000,00 480000,00 0,00 0,00
2023 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 460000,00 0,00 460000,00 460000,00 0,00 0,00
2024 2100000,00 2100000,00 0,00 0,00 440000,00 0,00 440000,00 440000,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań wlasnych klasyfikowanych w dziale 75D- Administracja publiczna w rozdziałach wlaściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.



-r-:

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: Wydatki bieżące na
Dochody bieżące Dochody majątkowe Wydatki bieżące na realizację programu,

na programy,
środki określone w na programy, programy, projekty projektu lub zadania

projekty lub zadania art 5 ust 1 pkt 2 projekty lub zadania środki określone w lub zadania wynikające wyłącznie z
Wyszczególnienie finansowane z środki określone w finansowane z środki określone w art, 5 ust 1 pkt 2 finansowane z finansowane zawartych umów z

udziałem środków, o art, 5 ust 1 pkt 2
ustawy wynikające

udziałem środków, o art 5 ust 1 pkt 2 ustawy wynikające udziałem środków, o środkami podmiotem
wyłącznie z określonymi w art 5których mowa w art ustawy zawartych umów na których mowa w art ustawy wyłącznie z których mowa w art dysponującym

5 ust, 1 pkt 2 i 3
realizację programu, 5usl.1pkt2i3 zawartych umów na 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ust, 1 pkt 2 ustawy środkami, o których

ustawy projektu lub ustawy realizację programu, ustawy mowa w art 5 usl. 1

zadania
projektu lub zadania pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 194579,50 194579,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 163665,00 163665,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do
zawarcia w okresie prognozy.



w tym: Wydatki na wkład w tym: Wydatki na wkład w tym: w tym:
Wydatki majątkowe krajowy w związku z krajowy w związku z

Wydatki majątkowe na realizację umową na realizację zawartą po dniu 1 Przychody z tytułu kredyt6w,
na programy, programu, projektu lub programu, projektu lub stycznia 2013 r. pożyczek. emisjpapierów

projekty lub zadania zadania wynikające zadania umową na realizację
wartościowych powstające w

Wyszczególnienie finansowane w związku z już w związku z już
z.Niązku z umową na reafizację

W związku zjużfinansowane z wyłącznie z zawartych finansowanego z programu, projektu lub programu, projektulub zadania

udziałem środków, o środkami umów z podmiotem udziałem środków, o zawartą umową na zadania zawartą umową na finansowanego z udziałem zawartą umową na

których mowa w art, określonymi w art, 5 dysponującym których mowa w art, 5 realizację programu, finansowanego w co realizację programu, środków, o którychrrcwaw art. realizację programu,
5 LISt. 1 pkt2 ustawybez

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy środkami, o których ust. 1 pkt 2 ustawy bez projektu lub zadania najmniej 60% projektu lub zadania względu na stopień projektu lub zadania

ustawy mowa wart. 5 ust. 1 względu na stopień środkami, o których finansowania tymiśrodkami

pkt 2 ustawy finansowania tymi mowa w art, 5 ust. 1
środkami pkt 2 ustawy

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

2016 85000,00 54085,50 0,00 30914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 450000,00 286335,00 0,00 163665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 450000,00 286335,00 0,00 163665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w CO najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom
finansowania ze środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.



Kwotydotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opiekizdrowotnej orazpokrycia ujemnego wyniku

w tym:
Kwota zobowiązań Dochody budżetowe

Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę

przejętych przejętych Wydatki na spłatę
wynikających z z tytułu dotacji

zobowiązań zobowiązań zobowiązańPrzychody ztytulu kredytów,
przejęcia przez celowej z budżetu Wysokość

po1:yczek, emisj papierów samodzielnego samodzielnego samodzielnego Wydatki bieżące na
wertcścicwsch powstaj2łce w 'ednostkę samorządu państwa, o której zobowiązań

publicznego zakładu publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego
Wyszczególnienie

związku z zawartą po dniu1
W związku z już terytorialnego mcwa w art f ss podlegających opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowegostycznla 2013 r.umową na

zobowiązań po ustawy z dnia 15 umorzeniu, o którym
realizację programu, projektu zawartą umową na przekształconego na likwidowanego na przejętych do końca samodzielnego

ubzadania finansowanego w c realizację programu, likwidowanych i kwietnia 2011 r. o mowawarl. 190
najmniej 60% środkam, o

przekształcanych działalności ustawy o działalności
zasadach zasadach 2011 r. na podstawie publicznego zakładu

których mowa wart. 5 ust 1 pkt projektu lub zadania określonychw określonych w przepisów o opieki zdrowotnej
2 ustawy samodzielnych leczniczej (Dz. U. z leczniczej

przepisach o przepisach o zakładach opieki
zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z

działalności działal ności zdrowotnej
zdrowotnej póżn. zm.) leczniczej leczniczej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Fonmuła

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



r:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Spłaty rat
kapitałowych oraz

związane z Wynik operacji
wykup papierów Kwota długu,

Wyszczególnienie wartościowych, o którego planowana Wydatki spłata zobowiązań
umowami niekasowych

których mowa w pkt. spłata dokona się z zmniejszające wymagalnych z lat zaliczanymi do wypłaty z tytułu wpływających na

5.1., wynikające wydatków dług poprzednich, innych tytułów dłużnych wymagalnych kwotę długu ( m.in.

wyłącznie z tytułu budżetu niż w poz. 14.3.3 wliczanych do poręczeń i gwarancji umorzenia, różnice

zobowiązań już państwowego długu kursowe)

zaciągniętych publicznego

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

2016 1600000,00 5518973,65 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2017 1890000,00 4929669,29 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2018 1500000,00 4340364,93 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2019 1600000,00 3751060,57 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2020 1700000,00 3161 756,21 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2021 1800000,00 2572451,85 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2022 1900000,00 1983147,49 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2023 2000000,00 1393843,13 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2024 2100000,00 804538,77 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2025 0,00 215234,41 589304,36 0,00 589304,36 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 215234,41 0,00 215234,41 0,00 0,00

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń

zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki
samorządu terytorialnego (Oz U poz 86, z póżn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotycząw szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i
pozycji z sekcji nr 16.
- Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust 41 art. 240a ust 81 art 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem "X' sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu

niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o
wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów
wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem "X' sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurąwynikającą z art 240a lub art 240b ustawy


